
Look instructions
Často se setkáváme s lidmi, kteří mají zájem bavit se o duchovních věcech, ale 
nejsou ještě ochotni vydat se Kristu. Musíme být připraveni je osobně zapojit 
do „hlubšího dialogu“, který se zaměřuje na evangelium.

Charakteristika LOOK
1. Čtyři setkání
2. Jeden na jednoho
3. Setkání 45-60 minut
4. Flexibilní čas a místo setkání
5. Osobní a vřelé

Jak vést biblické studium LOOK

1. Pozvání 
- Vím, že máš otázky
- Objednám kávu a můžeme se jim společně věnovat.
- Jsou to jen čtyři setkání.
- Můžeš kdykoli přestat.
- Na konci budeš vědět, co podle Bible znamená mít vztah s Bohem.
- Jdeš do toho?

2. Setkání 
- Dej nebo půjč mu/jí Bibli.
- Vlož do ní prázdnou obálku pro lekce LOOK.
- Dej mu/jí pouze první lekci - ostatní přijdou na řadu postupně.
- Ty měj ve své obálce LOOK zbytek lekcí.
- Verše z Písma jsou sice uvedené v materiálu - ale lepší je, když si je ty 
sám/a vyhledáš přímo v Bibli.
- Věnuj společný čas otázkám - o každé z nich diskutujte.
- Klidně se vydejte po „králičích stezkách“ (odbočte) - pokud se zase vrátíte 
k hlavnímu bodu.
- Dodržuj časový rámec, který jste si sjednali

3. Další doporučení 
- Pamatuj, že jde o duchovní boj - nedovol nepříteli, aby tě vyvedl 
z míry nebo aby ses bál.
- Často se modli!
- Buď příjemný a bezprostřední jak v pozvání, tak při rozhovoru.
- Pokud dotyčný/á uvěří v Krista, sejděte se ještě alespoň jednou ve stejném 
stylu pro následnou diskusi. Poté ho/ji pozvi do nějaké malé skupinku.


